

Årsredovisning

för

Hawaii Poké Stockholm AB

559032-3050

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Aaron Colman, Styrelseledamot
2023-10-01

Styrelsen och verkställande direktören för Hawaii Poké Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver en hälsosam take away kedja med lagad mat från grunden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret 2022/2023 var ett betydelsefullt och händelserikt år för Hawaii Poké. Som en konsekvens av pandemin genomgick bolaget en företagsrekonstruktion för att omstrukturera verksamheten, skapa stabilitet och säkerställa en långsiktig och hållbar lönsamhet.

Den långvariga pandemin och dess effekter ledde även till att det fanns skäl att anta att bolagets eget kapital understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet under sommaren 2022. Styrelsen gjorde bedömningen att bolagets hyresrätter och inventarier har ett marknadsvärde som mer än väl överstiger bokfört värde och därmed täckte bristen i det egna kapitalet.

Rekonstruktionen genomfördes framgångsrikt vilket gav bolaget möjlighet att utveckla delar med potential och avveckling av förlustbringande enheter. Det erbjudna ackordsförslaget accepterades och domen vann laga kraft i oktober 2022. Omsättningen under verksamhetsåret 2022/2023 ökade med mer än 25%, oaktat att ett flertal restauranger stängdes i samband med rekonstruktionen.

Trots en tuff ekonomisk marknad, där kunder har lägre köpkraft än tidigare, så prognostiseras en ökad omsättning för bolaget nästa år främst genom utökat sortiment och merförsäljning.

Rekonstruktionen har förlöpt smidigt och i september 2022 hölls ett ackordssammanträde där det beslutades att anta ackordsförslaget samt att rekonstruktionen därmed skall upphöra. Genom det antagna ackordsförslaget kommer bolaget få en positiv effekt på eget kapital.

Flera förändringar har skett i bolagets organisation i syfte att effektivisera och minska kostnaderna. Dessa bedöms ge god effekt under kommande räkenskapsår då bolaget förväntar sig ett positivt rörelseresultat.

Under våren 2023 kommer ytterligare två restauranger i AAA-läge öppnas, en i centrala Stockholm och en på Arlanda terminal 5. Båda förväntas bidra positivt från start. Bolaget ser positivt på framtiden och fortsätter att satsa för att uppnå sina strategiska och operationella mål, samt leverera hållbar tillväxt och därmed skapa långsiktigt värde till alla intressenter.

Mahalo!

Aaron Colman

VD

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	74 068	66 552	44 461	47 192
Resultat efter finansiella poster	-1 211	-9 329	-889	-1 775
Soliditet (%)	4,6	7,5	8,0	3,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	587 042	12 573 963	-1 724 226	-9 329 021	2 107 758
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-9 329 021	9 329 021	0
Årets resultat				-1 211 359	-1 211 359
Belopp vid årets utgång	587 042	12 573 963	-11 053 247	-1 211 359	896 399

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	12 573 963
ansamlad förlust	-11 053 247
årets förlust	-1 211 359
	309 357

disponeras så att	
i ny räkning överföres	309 357
	309 357

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		74 067 746	66 551 551
Övriga rörelseintäkter	2	12 266 188	1 099 979
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		86 333 934	67 651 530
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 536 918	-23 851 737
Övriga externa kostnader	2	-28 244 723	-23 541 166
Personalkostnader	3	-29 324 072	-25 893 828
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 465 461	-3 285 871
Övriga rörelsekostnader		-628 115	-5 179
Summa rörelsekostnader		-87 199 289	-76 577 781
Rörelseresultat		-865 355	-8 926 251
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		399	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-346 403	-402 770
Summa finansiella poster		-346 004	-402 770
Resultat efter finansiella poster		-1 211 359	-9 329 021
Resultat före skatt		-1 211 359	-9 329 021
Årets resultat		-1 211 359	-9 329 021

Balansräkning	Not	2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		66 754	0
Hysesrätter och liknande rättigheter	4	1 812 500	3 465 796
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 879 254	3 465 796
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	0	34 587
Inventarier, verktyg och installationer	6	4 176 436	4 477 683
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	4 197 216	4 808 972
Summa materiella anläggningstillgångar		8 373 652	9 321 242
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	8	867 409	1 232 018
Summa finansiella anläggningstillgångar		867 409	1 232 018
Summa anläggningstillgångar		11 120 315	14 019 056
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 761 148	1 674 002
Summa varulager		1 761 148	1 674 002
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		600 341	904 797
Övriga fordringar		848 711	2 089 557
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 456 882	3 608 819
Summa kortfristiga fordringar		3 905 934	6 603 173
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 652 833	5 824 786
Summa kassa och bank		2 652 833	5 824 786
Summa omsättningstillgångar		8 319 915	14 101 961
SUMMA TILLGÅNGAR		19 440 230	28 121 017

Balansräkning	Not	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		587 042	587 042
Summa bundet eget kapital		587 042	587 042
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		12 573 963	12 573 963
Balanserat resultat		-11 053 247	-1 724 226
Årets resultat		-1 211 359	-9 329 021
Summa fritt eget kapital		309 357	1 520 716
Summa eget kapital		896 399	2 107 758
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 710 888	2 160 766
Övriga skulder		3 472 861	5 038 664
Summa långfristiga skulder		5 183 749	7 199 430
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		691 560	996 329
Leverantörsskulder		3 437 456	5 347 565
Skatteskulder		134 476	0
Övriga skulder		3 140 449	5 924 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 956 141	6 545 244
Summa kortfristiga skulder		13 360 082	18 813 829
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 440 230	28 121 017

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: År

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

Hysesrätter och liknande rättigheter 5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

Inventarier, verktyg och installationer 5

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5-20

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Ackordsintäkter	11 709 420	0
Ackordskostnader	-3 220 920	0
Korttidsstöd	0	309 390
	8 488 500	309 390

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	56	58

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	8 800 000	8 475 000
Inköp	100 000	325 000
Försäljningar/utrangeringar	-525 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 375 000	8 800 000
Ingående avskrivningar	-5 334 204	-3 650 190
Försäljningar/utrangeringar	161 659	0
Årets avskrivningar	-1 389 955	-1 684 014
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 562 500	-5 334 204
Utgående redovisat värde	1 812 500	3 465 796

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	581 898	581 898
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	581 898	581 898
Ingående avskrivningar	-547 311	-445 283
Årets avskrivningar	-34 587	-102 028
Utgående ackumulerade avskrivningar	-581 898	-547 311
Utgående redovisat värde	0	34 587

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	5 819 279	2 279 544
Inköp	948 558	3 539 735
Försäljningar/utrangeringar	-27 450	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 740 387	5 819 279
Ingående avskrivningar	-1 341 596	-522 231
Försäljningar/utrangeringar	5 491	0
Årets avskrivningar	-1 227 846	-819 365
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 563 951	-1 341 596
Utgående redovisat värde	4 176 436	4 477 683

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	5 703 976	2 582 011
Inköp	489 307	3 121 965
Försäljningar/utrangeringar	-578 412	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 614 871	5 703 976
Ingående avskrivningar	-895 004	-390 763
Försäljningar/utrangeringar	116 157	0
Årets avskrivningar	-638 808	-504 241
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 417 655	-895 004
Utgående redovisat värde	4 197 216	4 808 972

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 232 018	1 589 734
Tillkommande fordringar	0	102 717
Omklassificeringar	-364 609	-460 433
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	867 409	1 232 018
Utgående redovisat värde	867 409	1 232 018

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-03-31	2022-03-31
Företagsinteckning	6 620 000	6 620 000
	6 620 000	6 620 000

Not 10 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Stockholm

Martin Tisell
Martin Tisell
Ordförande
2023-08-01

Fredrik Rosengren
Fredrik Rosengren
2023-07-31

Björn Krasse
Björn Krasse
2023-08-04

Aaron Colman
Aaron Colman
Verkställande direktör
2023-08-03

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-08-04

Grant Thornton Sweden AB

Johan Ingerström
Johan Ingerström
Auktoriserad revisor
